@ 61 2 Potsdam » Neu Toplitz
N oiiltig ab 14.12.2025 o 612

@ 612 Montag - Freitag Samstag, Sonntag
KB KB KB KB KB

Potsdam, Campus Fachhochschule ab ~ 5.13 6.13 6.43 7.10 8.19 9.1910.1911.13 0 14.1315.19 60 1819 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49 7.41 9.4111.40 20 19.40 21.49 23.49
-Ruinenbergstr. 515 6.15 6.45 7.12 821 9.2110.21 11.15 14.15 15.21 18.21 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51 7.43 9.43 11.42 19.42 21.51 23.51
-Johan-Bouman-Platz 516 6.16 6.46 7.13 8.22 9.22 10.22 11.16 14.16 15.22 18.22 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52 7.44 9.44 11.43 19.43 21.52 23.52
Potsdam, Kirschallee 519 619 649 7.16 825 9.2510.2511.19 14.19 15.25 18.25 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55 7.47 9.47 11.46 19.46 21.55 23.55
Schloss Sanssouci/Bornstedter Str. 523 6.23 653 7.20 8.29 9.2910.29 11.23 14.23 15.29 18.29 18.59 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57 7.51 9.51 11.50 19.50 21.57 23.57
-Potsdam, Orangerie/Botanischer Garten 525 6.25 6.55 7.22 831 9.3110.3111.25 14.25 15.31 18.31 19.01 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58 7.53 9.53 11.52 19.52 21.58 23.58
-Potsdam, Drachenhaus 526 6.26 6.56 7.23 8.32 9.3210.32 11.26 14.26 15.32 18.32 19.02 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59 7.54 9.54 11.53 19.53 21.59 23.59
-Abzweig nach Eiche 5.6 6.27 6.57 7.24 833 9.3310.33 11.27 14.27 1533 18.33 19.03 20.00 21.00 22.00 23.00 0.00 7.54 9.54 11.54 19.54 22.00 0.00
Potsdam, Studentenwohnheim Eiche 527 6.28 658 7.25 8.34 9.3410.34 11.28 14.28 15.34 18.34 19.04 20.01 21.01 22.01 23.01 0.01 7.55 9.5511.55 19.55 22.01 0.01
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei 527 6.28 6.58 7.25 8.34 9.3410.34 11.28 14.28 15.34 18.34 19.04 20.01 21.01 22.01 23.01 0.01 7.55 9.55 11.55 19.55 22.01 0.01
-Am Griinen Weg 528 6.29 6.59 7.26 8.35 9.3510.3511.29 14.2915.35 18.35 19.05 20.02 21.02 22.02 23.02 0.02 7.56 9.56 11.56 19.56 22.02 0.02
-Am Alten Mértelwerk 528 630 7.00 7.27 8.36 9.3610.36 11.30 1430 15.36 18.36 19.06 20.02 21.02 22.02 23.02 0.02 7.56 9.56 11.57 19.57 22.02 0.02
-Mehlbeerenweg 530 632 7.02 7.29 8.38 9.3810.38 11.32 14.32 15.38 18.38 19.08 20.04 21.04 22.04 23.04 0.04 7.58 9.58 11.59 19.59 22.04 0.04
-Eichenring 531 633 7.03 7.30 8.39 9.3910.39 11.33 14.33 15.39 18.39 19.09 20.05 21.05 22.05 23.05 0.05 7.59 9.59 12.00 20.00 22.05 0.05
-Zum GroBen Herzberg 532 634 7.04 731 8.40 9.4010.40 11.34 14.34 15.40 18.40 19.10 20.06 21.06 22.06 23.06 0.06 8.00 10.00 12.01 20.01 22.06 0.06
~Golmer Fichten 533 635 7.05 7.32 8.41 9.4110.4111.35 14.35 15.41 18.41 19.11 20.07 21.07 22.07 23.07 0.07 8.01 10.01 12.02 20.02 22.07 0.07
Potsdam, Bhf Golm 534 636 7.06 7.33 8.42 9.42 10.42 11.36 14.36 15.42 18.42 19.12 20.08 21.08 22.08 23.08 0.08 8.02 10.02 12.03 20.03 22.08 0.08
-Science Park West 536 638 7.08 7.35 8.44 9.4410.44 11.38 14.38 15.44 18.44 19.14 20.10 21.10 22.10 23.10 0.10 8.04 10.04 12.05 20.05 22.10 0.10
-Wublitzstr./Am Bahnhof 539 6.41 7.11 7.38 8.47 9.47 10.47 11.41 14.41 15.47 18.47 19.17 20.13 21.13 22.13 23.13 0.13 8.07 10.07 12.08 20.08 22.13 0.13
-Am Kiissel 5.40 6.42 7.12 7.39 8.48 9.4810.48 11.42 14.42 15.48 18.48 19.18 20.14 21.14 22.14 23.14 0.14 8.08 10.08 12.09 20.09 22.14 0.14
Potsdam, Schlznitzseer Weg 542 6.44 7.14 7.41 850 9.50 10.50 11.44 14.44 1550 18.50 19.20 20.15 21.15 22.15 23.15 0.15 8.10 10.10 12.11 20.11 22.15 0.15
Leest, Eichholzweg 5.43 6.45 7.15 7.42 851 9.5110.51 11.45 14.45 15.51 18.51 19.21 20.16 21.16 22.16 23.16 0.16 8.11 10.11 12.12 20.12 22.16 0.16
Leest, Kirche 5.44 6.46 7.16 7.43 8.52 9.5210.52 11.46 14.46 15.52 18.52 19.22 20.17 21.17 22.17 23.17 017 8.12 10.12 12.13 2013 22.17 017
Toplitz, Leester Str. 5.45 6.47 7.7 7.44 853 9.5310.53 11.47 14.47 1553 18.53 19.23 20.18 21.18 22.18 23.18 0.18 8.13 10.13 12.14 20.14 22.18 0.18
Toplitz, Kirschweg 5.46 6.48 7.18 7.45 8.54 9.54 10.54 11.48 14.48 15.54 18.54 19.24 20.19 21.19 22.19 23.19 0.19 8.14 10.14 12.15 20.1522.19 0.19
Toplitz, Dorfplatz 5.47 649 7.19 7.46 8.55 9.5510.55 11.49 14.49 15.55 18.55 19.25 20.20 21.20 22.20 23.20 0.20 8.1510.15 12.16 20.16 22.20 0.20
Toplitz, Feuerwehr 5.48 6.50 7.20 7.47 8.56 9.56 10.56 11.50 14.50 15.56 18.56 19.26 20.20 21.20 22.20 23.20 0.20 8.16 10.16 12.17 20.17 22.20 0.20
Toplitz, Sportplatz 5.48 6.50 7.20 7.47 8.56 9.56 10.56 11.50 14.50 15.56 18.56 19.26 20.21 21.21 22.21 2321 021 8.16 10.16 12.17 20.17 22.21 0.21
Toplitz, Zur alten Fahre 5.49 651 7.21 7.48 857 9.57 10.57 11.51 14.51 1557 18.57 19.27 20.21 21.21 22.21 2321 021 8.1710.17 12.18 20.1822.21 0.21
Neu Téplitz, Weinbergstr. 550 6.52 7.22 7.49 8.58 9.58 10.58 11.52 14.52 15.58 18.58 19.28 20.22 21.22 22.22 23.22 0.22 8.18 10.18 12.19 201192222 0.22
Neu Toplitz, Wendeplatz  an 551 653 7.23 7.50 8.59 9.59 10.59 11.53 14.53 15.59 18.59 19.29 20.23 21.23 22.23 23.23 0.23 8.19 10.19 12.20 20.20 22.23 0.23
KB Es wird ein Kleinbus eingesetzt. Die Beforderung von Kinderwagen und Rollstiihlen ist méglich. FERIEN:

22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026, 9. - 30. Okt 2026, 23. - 31. Dez 2026



@ 61 2 Neu Toplitz » Potsdam
N oiiltig ab 14.12.2025

@ 612

Verkehrshinweise

Neu Toplitz, Wendeplatz
Neu Téplitz, Weinbergstr.
Toplitz, Zur alten Féhre
Toplitz, Sportplatz

Toplitz, Feuerwehr

Toplitz, Kirschweg

Toplitz, Leester Str.

Leest, Kirche

Leest, Eichholzweg
Potsdam, Schlénitzseer Weg
-Am Kiissel

-Wublitzstr./Am Bahnhof
-Science Park West
Potsdam, Bhf Golm
-Golmer Fichten

-Zum GroBen Herzberg
-Eichenring
-Mehlbeerenweg

-Am Alten Mortelwerk

-Am Griinen Weg
-Kaiser-Friedrich-Str./Polizei
Potsdam, Studentenwohnheim Eiche
-Abzweig nach Eiche
-Katharinenholzstr.
-Geiselberg

-Sportplatz Bornim
Potsdam, Kirche Bornim
-Lindstedter Chaussee
-Florastr.
-Amundsenstr./Potsdamer Str.
-Thaerstr.

Potsdam, Kirschallee
-Johan-Bouman-Platz
-Ruinenbergstr.

Potsdam, Campus Fachhochschule an

S nur an Schultagen
F nur an Ferientagen

Montag - Freitag

F S S
KB KB © ©
437 6.02 6.25 7.05 7.05 7.19
438 6.03 6.26 7.06 7.06 7.20
439 6.04 6.27 7.07 7.07 7.21
439 6.04 6.27 7.07 7.07 7.21
440 6.05 6.28 7.08 7.08 7.22
441 6.06 6.30 7.10 7.10 7.24
442 6.07 631 7.11 7.11 7.25
443 6.08 6.32 7.12 7.12 7.26
4.44 6.10 6.34 7.14 7.14 7.28

445 541 6.11 636 7.16 7.16 7.30
446 542 6.12 6.38 7.18 7.18 7.32
4.47 543 6.13 639 7.19 7.19 7.33
450 5.46 6.16 6.42 7.22 7.22
451 547 6.17 6.43 7.23 7.23
452 548 6.18 6.44 7.24 7.24
453 549 6.19 6.45 7.25 7.25
454 551 6.21 6.47 7.27 7.27
455 552 6.22 6.48 7.28 7.28
456 5.53 6.23 6.49 7.29 7.29
4.56 5.53 6.23 6.50 7.30 7.30
457 554 6.24 6.51 731 7.31
458 555 6.25 6.52 7.32 7.32
4.58 556 6.26 6.53 7.33 7.33
5.00 5.58 6.28 6.55 7.35 7.35

7.34
7.35
7137
7.37
7.39
7.40
5.02 6.01 6.31 6.58 7.38 7.38 7.42
5.05 6.04 6.34 7.01 7.41 7.41 7.45
5.06 6.06 6.36 7.03 7.43 7.43 7.47
5.07 6.07 6.37 7.04 7.44 7.44 7.48
5.09 6.09 6.39 7.06 7.46 7.46 7.50

©® Bus verkehrt weiter bis Potsdam, Volkspark

KB

7.30
7.31
7.32
7.32
7.33
7.35
7.36
7.37
7.39
1.4
7.43
7.44
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
1.57
7.58
8.00

8.03
8.06
8.08
8.09
8.11

8.05
8.06
8.07
8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.14
8.16
8.18
8.19
8.22
8.23
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.35

8.38
8.41
8.43
8.44
8.46

9.08 °0 14.08 15.07 16.07 17.08 18.08

9.09
9.10
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17
9.19
9.20
9.23
9.24
9.25
9.26
9.28
9.29
9.30
9.30
9.31
9.32
9.33
9.35

9.38
9.41
9.43
9.44
9.46

KB KB KB
19.38 20.38 21.38 22.38

14.09 15.08 16.08 17.09 18.09 19.39 20.39 21.39 22.39 6.39 8.3910.38 18.38 20.39 22.39
14.10 15.09 16.09 17.10 18.10 19.40 20.40 21.40 22.40 6.40 8.40 10.39 18.39 20.40 22.40
14.10 15.09 16.09 17.10 18.10 19.40 20.40 21.40 22.40 6.40 8.40 10.39 18.39 20.40 22.40
14.11 15.10 16.10 17.11 18.11 19.41 20.41 21.41 22.41 6.41 8.41 10.40 18.40 20.41 22.41
14.12 15.11 16.11 17.12 18.12 19.42 20.42 21.42 22.42 6.42 8.4210.41 18.41 20.42 22.42
14.13 15.12 16.12 17.13 18.13 19.43 20.43 21.43 22.43 6.43 8.43 10.42 18.42 20.43 22.43
14.14 15.13 16.13 17.14 18.14 19.44 20.44 21.44 22.44 6.44 8.4410.43 18.43 20.44 22.44
14.16 15.1516.1517.16 18.16  19.46 20.45 21.45 22.45 6.46 8.46 10.45 18.45 20.45 22.45
14.17 15.16 16.16 17.17 18.17 18.47 19.47 20.46 21.46 22.46 6.47 8.47 10.46 18.46 20.46 22.46
14.19 15.18 16.18 17.19 18.19 18.49 19.49 20.47 21.47 22.47 6.48 8.48 10.48 18.48 20.47 22.47
14.20 15.19 16.19 17.20 18.20 18.50 19.50 20.48 21.48 22.48 6.49 8.49 10.49 18.49 20.48 22.48
14.2315.22 16.22 17.23 18.23 18.53 19.53 20.51 21.51 22.51 6.52 8.52 10.52 18.52 20.51 22.51
14.24 15.23 16.23 17.24 18.24 18.54 19.54 20.52 21.52 22.52 6.53 8.53 10.53 18.53 20.52 22.52
14.25 15.24 16.24 17.25 18.25 18.55 19.55 20.53 21.53 22.53 6.54 8.54 10.54 18.54 20.53 22.53
14.26 15.25 16.25 17.26 18.26 18.56 19.56 20.54 21.54 22.54 6.55 8.55 10.55 18.55 20.54 22.54
14.28 15.27 16.27 17.28 18.28 18.58 19.58 20.55 21.55 22.55 6.57 8.57 10.57 18.57 20.55 22.55
14.29 15.28 16.28 17.29 18.29 18.59 19.59 20.56 21.56 22.56 6.58 8.58 10.58 18.58 20.56 22.56
14.30 15.29 16.29 17.30 18.30 19.00 20.00 20.57 21.57 22.57 6.59 8.59 10.59 18.59 20.57 22.57
14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.00 20.00 20.57 21.57 22.57 6.59 8.59 10.59 18.59 20.57 22.57
14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.01 20.01 20.58 21.58 22.58 7.00 9.00 11.00 19.00 20.58 22.58
14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.02 20.02 20.59 21.59 22.59 7.01 9.01 11.01 19.01 20.59 22.59
14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.03 20.03 20.59 21.59 22.59 7.02 9.02 11.02 19.02 20.59 22.59
14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.05 20.05 21.01 22.01 23.01 7.04 9.04 11.04 19.04 21.01 23.01

[ e A e A Y N B [

[ e A e A Y N B [

[ e A A A Y N [

[ e A e A Y N B [

[ e A e A Y N B [

[ I e e e e [
14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.08 20.08 21.03 22.03 23.03 7.07 9.07 11.07 19.07 21.03 23.03
14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.11 20.11 21.06 22.06 23.06 7.10 9.10 11.10 19.10 21.06 23.06
14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.13 20.13 21.07 22.07 23.07 7.12 9.1211.12 19.12 21.07 23.07
14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.14 20.14 21.08 22.08 23.08 7.13 9.13 11.13 19.13 21.08 23.08
14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.16 20.16 21.10 22.10 23.10 7.15 9.1511.15 19.15 21.10 23.10

KB Es wird ein Kleinbus eingesetzt. Die Beforderung von Kinderwagen und Rollstiihlen ist maglich.

FERIEN:

Samstag, Sonntag

6.38 8.3810.37 120 18.37 20.38 22.38

@ 612

22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026, 9. - 30. Okt 2026, 23. - 31. Dez 2026





